
DBH 

ZARZĄDZENIE Nr 31/2022 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH  

z dnia 31 marca 2022 r. 
 

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Zarządzie Lokali Miejskich 
obostrzeń w związku z rozprzestrzenianiem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2 

powodującym chorobę COVID-19. 
 
Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia  
29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 
budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich, zmienionego zarządzeniem Nr 522/2022 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 14 marca 2022 r. oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 679) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 7/2022 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 
21 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia w Zarządzie Lokali Miejskich obostrzeń  
w związku z rozprzestrzenianiem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2 powodującym 
chorobę COVID-19. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 28 marca 2022 r. 
 

 
wz. DYREKTORA 

ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 
 
 

Katarzyna Błachowicz-Barszcz 
Zastępca Dyrektora ds. Utrzymania Zasobu 


		2022-03-31T16:08:55+0200
	KATARZYNA BŁACHOWICZ-BARSZCZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KATARZYNA BŁACHOWICZ-BARSZCZ, PESEL: 82012618701, PZ ID: KBlachowicz-Barszcz1982




